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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego nr ZP.271.52.2018
»Przebudowa uktadu komunikacyjnego w ciagu drogi wojewddzkiej nr 655 na terenie miasta
Suwatki — V etap (odcinek od ulicy Putaskiego do ul. Péinocnej)”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
(4. Dz. U. 22017, poz. 1579 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pi§mie
z dnia 06.07.2018 r:

Pytanie nr 1

W zwigzku z tym, ze w SST i w projekcie wykonawczym wystepuje bariera Ulla
a w projekcie SOR U12b zwracamy si¢ z prosba o potwierdzenie Ze jako wygrodzenie
ruchu pieszego nalezy zastosowac¢ zgodnie z projektem SOR wygrodzenie U12b.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do wygrodzen wzdtuz chodnikéw nalezy zastosowaé bariery
U-12a typu ..olsztynskiego” w kolorze z6ttym za§ w pasach rozdzialu nalezy zastosowaé
bariery U-11a szczeblinkowe ocynkowane.

Pytanie nr 2

W zwiazku z tym, ze przekroje s3 zmienne w zalezno$ci od nosnosci podloza (G1, G3)
prosimy o wskazanie kilometrazu zmiany konstrukeji nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze wszelkie niezbedne informacje dotyczace no$nosci podtoza
i kilometraza jego wystgpowania podane sg w dokumentacji technicznej dotaczonej do siwz.
Np. na stronie 20 opisu do projektu wykonawczego drogowego:

» Z uwagi na wystgpowanie w podlozu gruntowym na odcinku pomiedzy ul. Chopina
a ul. Péinocna na dtugosci okoto 240m (od km 0+340 do km 0+580) piaskéw gliniastych
0 migzszosci warstwy do 1,2m p.p.t. nalezy grunty spoiste usunaé i zastapié pospoika...”
Ponadto na przekrojach geotechnicznych dokumentaciji geologicznej zaznaczone sg nosnosci
podloza.

Pytanie nr 3

W zwiazku z rozbieznosciami miedzy opisem, SST i przedmiarem robét prosze
o potwierdzenie, Ze oznakowanie poziome nalezy wykona¢ jako chemoutwardzalne.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z projektem SOR nalezy wykonaé oznakowanie poziome
grubowarstwowe, strukturalne, chemoutwardzalne, odblaskowe.

Pytanie nr 4

Zdaniem Wykonawcy zaprojektowane zabezpieczenie sieci co posiada zbyt niski naziom
nad plytami, co bedzie powodowalo spekania nawierzchni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie podziela obaw Wykonawcey dotyczacych sposobu zabezpieczenia sieci co.
Jednoczesnie informuje, ze dopuszcza rozwiazania réwnowazne zaakceptowane przez:
Zamawiajgcego, autora projektu oraz wlasciciela sieci tj. PEC Sp. z 0.0. Suwalki.



Pytanie nr 5

Wg przedmiaru nalezy zaprojektowaé¢ siedem tablic drogowskazowych na wlasnej

konstrukcji wsporczej] w zwigzku z tym, ze w projekcie SOR brak jest tych tablic

prosimy o wskazanie miejsca ich ustawienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze tablice drogowskazowe nalezy umiesci¢ w nastgpujacych

miejscach:

— 4 tablice nalezy ustawi¢ na skrzyzowaniu ul. Pufaskiego z ul. Armii Krajowej
i ul. Pileckiego,

— 3 na skrzyzowaniu ul. Poéinocnej z ul. Pileckiego (2 na ul. Pdélnocnej 1 1 na
ul. Pileckiego).

Pytanie nr 6

W zwigzku z tym, ze drzewa o tak duzym obwodzie (wg. projektu obwo6d 20-25¢cm
wys. 250-350cm) sa trudno dostgpne i termin ich nasadzenia wypadnie na okres
wiosenno — letni zwracam si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane¢ wielkoSci
obwodu drzewa na mniejsza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza nasadzenia drzew o obwodzie mniejszym tj. 18-20cm.




